PLACERE	LR 16,21	autem in carne sunt Deo placere non possunt.
PLACETIS	LR 72,4	aures qui continetis multitudinem et placetis uobis in turbis nationum.
PLACUIT	LR 23,25	Quia non propter fidem Abrahae placuit Deo saluas fore omnes gentes,
PLAGA	LR 2,9	Deus uult purgare illum a plaga et uult Deus a dolore
	CA 149,6	et percutere terram in omni plaga quotienscumque uoluerint.
	CA 151,3	hoc est omni plaga terram ipsam percutere.
PLAGARUM	LR 64,18	qua manifestum est omnium plagarum Aegypti immunem fuisse Israhel,
PLAGAS	CA 98,5	in medio ecclesiae discurrentem et plagas nouissimi temporis uoce praeconia nunciantem.
PLAGIS	CA 123,5	hominum non sunt occisi in plagis .
	CA 123,6	Sed quid profuit in his plagis eos non esse occisos,
	CA 161,7	in plagis quibus propter testamenta Dei humanum
PLANAM	CA 81,7	ponet omnem montem in uiam planam ,
PLANGENT	LR 4,19	Plangent se omnes tribus terrae et
PLANTAU	LR 34,7	Aedificaui demolitas et plantau exterminatas,
PLANTAUIT	LR 6,17	Et perforce eam quam plantauit dextera tua et in filium
PLANXERUNT	LR 47,10	planxerunt alti terrae.
PLANXIT	LR 47,9	Planxit terra,
PLATEAS	CA 154,4	Et corpus eorum in plateas ciuitatis magnae proicietur.
PLATEIS	CA 155,9	In plateis ciuitatis magnae:
	CA 165,3	paruo tempore corpora eorum in plateis iacebunt,
PLEBEM	LR 9,12	et produxi plebem caecam,
	LR 11,17	die expandi manus meas ad plebem contradicentem.
	LR 11,21	Non reppulit Deus plebem suam quam praesciuit.
	LR 71,3	quia terram meam perdidisti et plebem meam occidisti.
	LR 77,5	quia terram meam perdidisti et plebem meam occidisti.
	CA 82,3	ego facio Hierusalem hilaritatem et plebem meam iocunditatem.
	CA 82,4	super Hierusalem et iocundabor super plebem meam,
PLENA	CA 58,8	Non enim inuenio opera tua plena coram Deo meo.
	CA 59,6	Non enim inuenio opera tua plena coram Deo meo.
	CA 59,7	Non opera plena solummodo non habet,
	CA 60,3	sed et opera plena paenitus non habentem.
PLENI	CA 118,4	id est sulfureo furore pleni et fumo et igne armati.
PLENISSIME	CA 64,6	et quod modica uirtus fide plenissime roboretur.
PLENITUDINE	LR 2,21	potestate et non sui corporis plenitudine occupauit.
	LR 45,4	et desolabitur terra cum plenitudine sua et dispargam omnes inhabitantes
PLENITUDINEM	LR 19,1	quorum plenitudinem ueniens remoto legis uelamine omni
PLENITUDINIS	CA 83,7	in mensuram aetatis plenitudinis Christi.
PLENITUDO	LR 21,26	Et quicquid per Dominum uenit plenitudo est,
	LR 21,29	eorundem membrorum in eum uenit plenitudo corporis,
	LR 34,10	Donec plenitudo gentium intret,
PLENIUS	LR 5,10	Sed quo plenius ista dicantur ordini suo relinquimus.
	LR 66,6	Quod prudentibus plenius inuestigandum data uia relinquimus;
PLENUM	LR 82,27	habens poculum aureum in manu plenum execrationum et inmunditiarum totius terrae.
PLENUS	LR 57,27	Solus medius plenus fuit a uespera in uesperam
	LR 61,21	id est plenus ,
	LR 64,27	Quaternarius est autem quotiens aut plenus est,
PLORATIONIS	CA 82,5	audietur in ea amplius uox plorationis neque clamoris.
PLUANT	LR 73,6	Nubibus mandabo ne pluant super eam imbrem.
	CA 150,7	Et nubibus mandabo ne pluant super eam imbrem.

PLUAT	CA 149,1	habent potestatem cludere caelum ne pluat in diebus prophetiae eorum.
	CA 150,5	enim clauditur caelum ne imbrem pluat ;
PLUET	LR 85,1	e medio mysterii facinoris tunc pluet ignem Dominus a Domino de
PLUIT	LR 66,17	quo exiit Loth a Sodomis pluit ignem de caelo et perdidit
	LR 85,3	Et pluit Dominus super Sodomam et Gomorram
PLURES	CA 70,6	multo plures de lapidibus excitentur,
PLUS	LR 56,2	plus est quam Deus dixit;
	LR 58,3	plus erit unus dies.
POCULUM	LR 82,26	habens poculum aureum in manu plenum execrationum
PODEREM	CA 126,5	nunc poderem ,
POENA	LR 25,3	coniunctus Deo qui si mali poena non esset malum sequeretur;
	CA 171,1	dum ex impiorum poena ipse purgatur.
	CA 175,3	remunerationem bonorum non esse sine poena malorum.
POENAE	CA 169,6	timentes ne cum illis poenae efficiantur participes,
POENAM	LR 25,6	Non furtum odit sed poenam metuit.
	LR 25,15	Quoniam timor poenam habet,
	CA 53,19	Matri enim presentem minatus est poenam ut eam in luctibus daret
POENIS	CA 91,8	poenis perpetuis condemnabitur.
	CA 160,3	Quotiens autem iusti poenis aut persecutionibus patiuntur,
	CA 162,5	laetanturque iniusti cum iusti poenis acrioribus puniuntur,
POENITENCIAM	CA 103,7	ut per poenitentiam ad cognitionem iusticiae Dei conuertatur
POENITENTIAM	CA 103,10	sed peccatores per poenitentiam restaurare.
POLLICENDO	LR 16,12	si fidem auxilium pollicendo praeueniret?
POLLICERETUR	LR 16,11	si legem in omnibus facturum polliceretur ?
POLLICETUR	CA 54,4	cum singulis propria pollicetur .
	CA 82,2	hoc modo ecclesiae suae Dominus pollicetur et dicit:
POLLUERUNT	LR 32,19	Israhel habitauit in terra et polluerunt illam in uia sua et
	LR 32,24	et polluerunt nomen meum sanctum,
	LR 32,27	propter nomen meum sanctum quod polluerunt domus Israhel in nationibus in
POLLUISTIS	LR 33,3	propter nomen meum sanctum quod polluistis in nationibus in medio in
	LR 33,6	pollutum est inter nationes quod polluistis in medio earum,
POLLUTUM	LR 33,6	meum sanctum illud magnum quod pollutum est inter nationes quod polluistis
PONAM	LR 35,3	et ponam sancta mea in medio eorum
	LR 36,20	et ponam uos super terram uestram et
	LR 49,25	Et ponam sedem meam in Aelam,
	LR 52,13	Ponam Babylonem desertam,
	LR 52,14	et ponam illam luti uoraginem in perditionem.
	LR 70,17	super stellas Dei ponam sedem meam,
	LR 71,11	super stellas Dei ponam sedem meam.
	LR 72,12	super stellas Dei ponam sedem meam similiter in caput
	LR 74,20	te et deducam te et ponam te a nouissimo Aquilone,
	LR 81,4	et ponam te signaculum,
	CA 89,1	ponam tribunos Iuda sicut torrem ignis
PONAS	LR 72,19	et inter stellas ponas nidum tuum,
PONDUS	CA 56,5	Non mittam super uos aliud pondus .
PONERE	LR 51,4	ponere orbem terrarum desertum,
PONERENTUR	LR 53,18	ut ponerentur in desolationem et in deuastationem
PONET	LR 11,10	sed partem eius cum hypocritis ponet ,
	LR 42,13	et ponet illam Nineue exterminium sine aqua
	CA 81,6	Et ponet omnem montem in uiam planam,

PONI	CA 158,7	Et corpora eorum non sinunt poni in monumento.
	LR 31,23	sed talia transiens ponit uerba quae in utrumque conueniant,
PONIT	LR 70,22	qui ponit orbem terrae totum desertum,
	LR 75,10	qui ponit orbem terrae totum desertum.
PONITUR	LR 75,16	sed Incitat et Commouet et Ponit .
	LR 75,21	Qui ponit orbem terrae totum desertum.
PONTIFEX	LR 75,29	Ponit quidem orbem terrae totum desertum,
	CA 95,1	Stellam magnam diabolum ponit ,
PONUNTUR	LR 65,14	sicut mundus regnans ponitur sub pedibus Ecclesiae,
	CA 185,12	sed cum esset pontifex anni illius prophetauit.
POPULI	CA 179,5	quae de Ecclesia in scripturis ponuntur bifarie accipiuntur,
	LR 35,8	et Aegypti heremum figuram populi deserti in quo Ecclesia nunc
POPULIS	LR 62,8	Uade sta in portis filiorum populi tui,
	LR 74,17	per Ezechielem iterum ex reliquiis populi mali sic dicit Deus adducere
POPULO	LR 74,18	super populum suum partem eiusdem populi ,
	LR 76,29	In diminutione populi comminutio principis.
POPULORUM	LR 78,26	id est populi ,
	CA 96,8	Duo enim populi sunt in ecclesia,
POPULOS	CA 100,5	Id est de corde populi blasphemantis et ecclesiam persequentis.
	CA 185,7	qui eius animam et populi quaesisset.
POPULUM	LR 35,17	et educam uos de populis et recipiam uos de regionibus
	LR 75,17	tam in regibus quam in populis ,
POPULORUM	CA 139,4	antea praedicauerat iterum praedicare in populis iubetur et tribubus et linguis
	CA 152,2	obiurgationes in populis ;
POPULORUM	CA 156,6	Et uident ex populis et tribubus et gentibus et
	LR 29,21	Illic in eodem populo secundum Isaac ex libera promissionis
POPULORUM	LR 29,23	in uno populo totum post modum prouenit.
	LR 35,10	quamuis una cum populo Dei ex gentibus reuocentur in
POPULORUM	LR 73,1	Suscipiant montes pacem populo tuo et colles.
	LR 73,20	sicut dicit Dominus populo suo:
POPULORUM	LR 74,10	Huic populo ex Austro comminatur Deus,
	CA 151,13	Quia beneplacitum est Domino in populo suo,
POPULORUM	LR 28,17	id est duorum populorum in uno utero matris Ecclesiae
	LR 28,22	procreati sunt ostensio est duorum populorum .
POPULORUM	LR 35,19	et adducam uos in desertum populorum ,
	LR 35,27	promittit Deus ubertatem et multiplicationem populorum usque in finem.
POPULOS	LR 44,8	Circumiaciam super te retia populorum multorum,
	LR 44,18	Et exasperabo cor populorum multorum,
POPULOS	LR 49,8	et colliget uires omnium populorum ,
	LR 28,23	ita perspicue fore separatos duos populos ,
POPULOS	LR 49,1	erit strages qua caedet Dominus populos ,
	LR 73,23	quod est in populos primos et nouissimos.
POPULUM	CA 45,5	pars et praepositos habet et populos .
	CA 89,3	dextris et a sinistris omnes populos in circuitu.
POPULUM	LR 5,26	Et Dominus totum populum sponsam dicit et sororem;
	LR 6,13	Dimitte populum ut seruiat mihi;
POPULUM	LR 33,17	et eritis mihi in populum et ego ero uobis in
	LR 34,25	et erunt mihi in populum et ego Dominus ero illis
POPULUM	LR 36,19	uestra et educam de monumentis populum meum,
	LR 42,11	suam in Aquilonem id est populum solis alienum aduersum Meridiano et
POPULUM	LR 51,19	ut homo ad populum suum conuertatur,

	LR 53,20	et potentes eius et uniuersum populum eius et omnes promiscuos eius;
	LR 55,12	Dicit enim Scriptura non seruisse populum ,
	LR 62,5	Propterea Deus hortatur populum non intrare portas Hierusalem cum
	LR 74,17	sic dicit Deus adducere super populum suum partem eiusdem populi,
	LR 77,9	qui terram Domini uastauit et populum occidit,
	LR 80,7	in quibus temptet populum suum,
	CA 53,10	in gladio neque in hasta populum suum liberat Deus:
	CA 92,5	populum meum.
	CA 114,4	In flumine Eufraten populum ecclesiam persequentem ostendit,
POPULUS	LR 32,25	dum dicunt ipsi Populus Domini hic,
	LR 35,5	Deus et ipsi erunt mihi populus .
	LR 36,7	uam et fructum uestrum manducabit populus meus qui adpropinquat uenire.
	LR 39,20	Peccauit inquit populus et transgressus est testamentum quod
	LR 47,4	et erit populus sicut sacerdos,
	LR 55,20	post mortem Ioseph coepit seruire populus ,
	LR 61,17	Quinta autem generatione ascendit populus ex Aegypto,
	LR 71,6	et omnes reges et omnis populus significatur,
	LR 72,1	quod est diabolus reges et populus ,
	LR 72,22	Mons altus populus est superbus;
	LR 78,27	Populus in corde maris,
	CA 71,6	quod soli Deo debetur idem populus idolis deferebat.
	CA 92,7	Populus meus es tu;
	CA 93,1	omnes Dei populus reputantur.
	CA 93,2	tunc apparebit qui sit populus Dei et qui sit diaboli.
	CA 191,2	pastus et gubernatus est Israheliticus populus .
PORTA	LR 63,12	Porta diabolus est,
PORTABANT	LR 30,23	qui portabant iudicium qualescumque illi fuerint,
PORTAE	LR 63,3	et portae eius bipertitae.
	LR 63,10	Sanctae portae ciuitatis Hierusalem Christus est,
	LR 63,14	Ipsi sunt portae quae non uincunt Ecclesiam,
PORTARE	LR 12,20	patres nostri neque nos potuimus portare .
PORTAS	LR 62,5	Deus hortatur populum non intrare portas Hierusalem cum onere in die
	LR 62,10	uerbum Domini qui intratis in portas istas.
PORTAS	LR 62,12	die sabbatorum et nolite exire portas Hierusalem et nolite efferre onera
	LR 62,17	ut non inferatis onera per portas ciuitatis huius in die sabbatorum,
	LR 62,19	et intrabunt per portas ciuitatis huius reges et principes
	LR 62,28	portetis onera neque intretis per portas Hierusalem in die sabbatorum,
	LR 62,31	quid Nolite inferre onera per portas Hierusalem?
	LR 63,1	quid Nolite inferre per portas ?
	LR 63,4	Per portas inferorum exitur de Hierusalem sancta,
	LR 63,5	Qui autem per portas intrant caeli intrant in aeternam
	LR 63,28	per ianuam ueram sed per portas suas intrant in suam Hierusalem,
	LR 64,2	Ignis enim qui specialis Hierusalem portas exussit extinctus est;
PORTASTIS	LR 36,4	propter quod obprobrium gentium portastis .
PORTATOR	LR 82,31	Ipse enim suorum portator est,
PORTETIS	LR 62,27	ut non portetis onera neque intretis per portas
PORTIS	LR 42,16	et corui in portis eius,

	LR 62,6	et minatur portis et intrantibus per eas et
	LR 62,8	Uade sta in portis filiorum populi tui,
	LR 62,9	et in omnibus portis Hierusalem,
	LR 62,29	et succendam ignem in portis eius,
	LR 64,1	et succendet Deus ignem in portis Hierusalem,
POSITA	LR 17,3	quia iusto non est lex posita ;
	LR 24,21	lex ad iustos quibus lex posita non est;
POSITAM	CA 179,2	loco quae sub pedibus mulieris posita esse describitur,
	CA 155,7	ueram et in toto mundo positam spernunt et contemnunt ecclesiam,
POSITI	LR 14,16	in lege positi et legem operantes iustificati fuerint.
	LR 55,4	qui multis modis positi sunt et pro loco intellegendi;
POSITUM	CA 112,7	expressius positum est:
	CA 178,6	hoc templum in caelo significat positum .
POSITURUM	LR 71,19	stellas Dei dicit sedem suam positurum ,
POSITUS	LR 15,8	potuit quisquam iustus in lege positus uiuere nisi opera legis fecisset
POSSE	LR 2,14	manifestum est sola ratione uideri posse quando a capite ad corpus
	LR 15,24	cum legem nullo modo humanitus posse fieri et ad ulciscendum paratam
	LR 16,15	sed ex Dei dono fieri posse crederent.
	LR 58,4	Dicunt praeterea non posse in die noctem esse praeteritam
	LR 69,6	Sed hoc loco apostolus neminem posse dicere Dominum Iesum nisi in
	LR 71,12	non enim sperat renitendo posse in caelum ascendere,
	LR 71,16	neque homo sperare potest se posse in caelum ascendere et super
	LR 79,26	Dei ingrati sua uirtute aliquid posse et sapientia ditari,
	CA 53,8	aut hunc specialiter occidi non posse nisi per fidem?
	CA 53,11	erant illic qui dubitarent non posse Dauid aduersum Goliath pugnare.
	CA 53,12	uero et spirituales qui credebant posse eum in Dei nomine superare.
	CA 63,9	aliquem posse in aliqua parte claudere.
	CA 69,4	posse deduci,
	CA 70,4	et coronam desertoribus uerae fidei posse auferri,
	CA 77,3	nihilque turpitudinis in eo operum posse apparere suorum.
	CA 123,1	a suis legitimis in futurum posse transferri,
	CA 164,3	Domini scriptum est nulli hoc posse contingere,
POSSEDI	LR 23,27	Abrahamae sed ante mundi constitutionem possedit .
POSSENT	LR 15,2	qui ex lege iustificari non possent hoc modo:
	LR 20,5	legis a Deo impetrandum quo possent gloriari.
	CA 61,8	Nam sancti esse non possent ,
POSSESSIONEM	LR 34,17	ostendens terram patrum mundi esse possessionem .
	LR 35,28	inquit terram tuam sibi in possessionem cum iucunditate inhonorantes animas,
	CA 162,7	cum hereditatem eorum in possessionem sibi accipiunt.
POSSESSIONES	LR 53,9	sunt autem possessiones Esau.
POSSET	LR 12,12	enim data esset lex quae posset uiuificare,
	LR 16,7	quem ad modum id prouenire posset ,
	LR 18,16	Quae multiplicatio euenire non posset sine adiutorio legis multiplicatae,
POSSIDENT	LR 38,30	neque idolorum cultores regnum Dei possident ,
POSSIDENTIS	LR 83,3	sed et auaritiam membrum esse possidentis ita definiuit dicens:
POSSIDERANT	LR 32,15	in terra quam patres nostri possiderant exprimit mundum.

POSSIDERE	LR 69,11	sed unum atque eundem Spiritum possidere omnem qui Iesum Dominum corde
POSSINT	LR 47,15 CA 145,3	numquid illi egentes esse possint , sicut stare non possint .
POSSIT	LR 17,20 LR 31,21 CA 47,8 CA 71,4	quia sine lege non possit exprimi fides ad exquirendam Dei genus speciesne sit facile uideri possit . ut non nisi dicti ratione perspici possit , foris pelli non possit .
POSSUM	LR 20,1	sciui inquit quoniam aliter non possum esse continens nisi Deus dederit,
POSSUMUS	LR 10,28 LR 22,10 CA 179,6	Non possumus autem dicere tabernaculum Cedar praeter sine igne doloris audire non possumus . possumus et lunam in bonam partem
POSSUNT	LR 4,15 LR 16,21 LR 25,27 LR 46,12 LR 52,26 LR 83,3 LR 83,12 CA 52,3 CA 62,2 CA 71,14 CA 122,3 CA 124,2 CA 161,9	et maiore Dei gratia uideri possunt . carne sunt Deo placere non possunt . non quia possunt non audire, quibus etsi strictim dicantur uideri possunt . Non enim hanc iniuriam possunt interfecti habitatores aut ruina sentire. quae corpore admitti possunt , alterius substantiae lapides dici non possunt , aut causam mortis eorum scire possunt . Possunt et mali fratres non uidere in tota esse ipsi non possunt . sine illis quemquam nocere non possunt . quae neque uidere possunt , uisu iniusti etiam ferre non possunt .
POST	LR 11,21 LR 14,3 LR 14,17 LR 18,13 LR 21,11 LR 23,1 LR 23,6 LR 23,14 LR 24,4 LR 27,3 LR 28,9 LR 29,18 LR 29,24 LR 37,13 LR 38,12 LR 42,18 LR 43,3 LR 43,25 LR 46,13 LR 46,14 LR 46,17 LR 49,24 LR 52,9 LR 52,23 LR 55,12 LR 55,19	Et post quam docuit quem ad modum Dicit enim apostolus post CCCC et XXX annos datam Quaerendum praeterea cur post promissionem fidei, Sed post promissionem filiorum Abrahae, Tale est enim quia post Christum fides data est quale quid etiam ipsa promissio debitum post modum facta est dicente Deo: etiam post mortem ipsius Abrahae debitorem se enim potuit per liberum arbitrium post mortem amittere quod uiuus meruerat. filiis suis et domui suae post se, ut manifestum fieret post promisit, idem de libero arbitrio post modum reprobatus est, Post quam uero recessit inuentum est in uno populo totum post modum prouenit. Suscitabo semen tuum post te qui erit ex utero an post idolatriam reprobatus est? et non est post me adhuc! Nubes corpus est spiritale post baptisma et claritas filii hominis; cum post excidium Hierusalem descenderent in Aegyptum qui post multa speciei et generis hoc Erit post septuaginta annos Tyrus sicut canticum Et erit post septuaginta annos respectationem faciet Deus et mittam post eos gladium meum, Et post multa speciei et generis in Quotiescumque autem post excidium minatur ruinae ciuitatis habitationem nisi post mortem Ioseph. Si autem post mortem Ioseph coepit seruire populus,
POST		

	LR 56,5	nam post CCC annos pars aliorum centum
	LR 56,7	ut puta post nouem dies prima hora decimi
	LR 56,8	aut post nouem menses primus dies mensis
	LR 58,13	primus in tribus horis post tenebras,
	LR 59,11	Quoniam post occasum solis non licebat Iudaeis
	LR 61,11	et post tres dies resurgere;
	LR 61,17	id est post CCCC et XXX annos.
	LR 64,27	aut post tertium pars quarti ut CCCL
	LR 65,4	et bibit Ecclesia cum Domino post resurrectionem,
	CA 48,6	quia post nec amplius superuixit?
	CA 48,7	Scitis quia post biduum Pascha fiet,
	CA 48,9	Et post hunc ingressum mandata haec tradidit,
	CA 59,4	nisi qui in offitio suo post mortem permanere permittitur.
	CA 72,1	Futura est enim post unitatem alia nouissimi certaminis separatio.
	CA 79,11	Non quod post septem ecclesiarum describitionem factum sit,
	CA 80,2	postea id est post istam uisionem dixit se aliam
	CA 86,4	ut putes post septem angelos alium alio tempore
	CA 86,8	Sed post eius aduentum illud prophetae impletum
	CA 106,3	meliora conuerti ut habeant requiem post peccati laborem.
	CA 111,6	et ecce ueniunt duo post haec.
	CA 155,3	spernentur et post tergum proicientur;
	CA 155,5	disciplinam et proiecisti sermones meos post te.
	CA 162,8	Et post tres dies et dimidium spiritus
	CA 171,6	unum dixit abire et alterum post uenire,
	CA 185,1	qui post tertia die erat in gloria
	CA 187,2	Septimum est ubi serpens misit post mulierem ex ore suo aquam
POSTEA	LR 64,20	sicut Deus eidem Faraoni postea comminatus est dicens:
	LR 83,30	nemo miscebitur choro sanctorum qui postea excludatur.
	CA 79,11	Postea inquit uidi.
	CA 80,1	postea id est post istam uisionem
	CA 86,11	Angelum enim quem dicit postea aduenisse,
	CA 95,14	postea se illis in amaritudinem uertunt.
	CA 127,5	nouissimae persecutionis ostenderit ignem et postea futuram sanctorum igneam pronunciet claritatem.
	CA 127,7	et postea eius describit faciem sicut sol
	CA 128,3	et postea pedes eius columnis igneis comparauit.
POSTERIORA	LR 73,22	et posteriora eius in mare nouissimum,
POSTERIS	LR 39,9	id est in posteris ,
POSTERITATEM	CA 53,18	autem in filiis illius mulieris posteritatem significarit,
POSTERITATIS	LR 42,9	id est posteritatis ?
POSTERUM	CA 49,1	exinde exemplar et auctoritas in posterum fieret,
POSTQUAM	LR 43,12	Et postquam nunc generi speciem nunc genus
	CA 93,1	Postquam uero discissio fuerit facta,
POSTULARE	LR 17,14	opus legis de eius misericordia postulare et dicere:
POSTULARI	LR 16,9	enim mandaret a se prouentum postulari ,
POSTULATA	LR 31,18	rem Dei gratia in auxilium postulata elaborandum nobis est,
POSTUMIS	LR 39,9	cuius postumis Salomonis temporibus non auferet Deus
POSUERIT	CA 129,2	sinistrum in terra posuerit pedem.
POSUERUNT	LR 59,14	posuerunt Iesum.
POSUI	LR 38,2	ecce posui te in testamentum generis in
	LR 78,9	creatus es tu cum cherubim posui te in monte sancto Dei,
POSUIMUS	CA 177,3	praedicationes et bella ecclesiae esse posuimus .
POSUIT	LR 75,15	mouit reges et posuit orbem terrae totum desertum,
	CA 101,5	ignem fornacis nouissimam persecutionem generaliter posuit ,
	CA 128,7	Et posuit pedem suum dextrum super mare,

POTABIS	CA 154,6	sed ideo utrumque posuit ut et numerum testamentorum seruaret
	LR 53,14	et potabis omnes gentes ad quas ego
	LR 54,6	Potabis inquit Hierusalem,
POTAUI	LR 53,16	et potau i gentes ad quas misit me
POTENS	LR 22,24	credens quia quod promisit Deus potens est et facere ludificaretur Abraham.
	LR 28,14	et inualuit cum angelo et potens factus est.
POTENTES	CA 79,4	Deus enim potens est filius,
	LR 50,1	et perdam inde regem et potentes ;
	LR 53,20	Aegypti et pueros eius et potentes eius et uniuersum populum eius
	CA 70,5	Haec est enim potentia ,
POTENTIA	CA 95,5	ad terrena deflexi de sua potentia ceciderunt.
	LR 82,10	omnes homines excellentis sensus et potentis ingenii aurum sunt et argentum
POTERIT	CA 48,3	quod neque in Ecclesia futurorum poterit demonstrari,
	CA 119,5	quae similitudo descriptionis poterit inueniri,
	CA 119,6	quae istis equis poterit coaptari?
POTERUNT	LR 36,23	Aut mortui poterunt dicere:
	CA 165,1	Nam quomodo poterunt habitantes terram de duorum hominum corpore signis et prodigiis imitari potest .
POTEST	LR 5,5	aut potest in Caifan utrumque conuenire?
	LR 11,26	promissio Abrahae destrui ullo modo potest ,
	LR 13,31	quae nullo modo destrui potest ,
	LR 14,18	enim a carne fieri non potest ;
	LR 16,16	neque enim potest .
	LR 16,20	legi Dei subiecta esse non potest .
	LR 17,10	Quoniam filius Abrahae dici non potest ,
	LR 19,6	iustificari potest ,
	LR 20,18	neque cum sit diuersum misceri potest ,
	LR 22,8	opus est cum operario esse potest non cum mercede.
	LR 23,20	Operarius enim potest uelle accipere aut nolle,
	LR 23,21	nec perficere potest ,
	LR 24,26	Cui dicitur Si me audieritis potest et non audire;
	LR 25,24	quia qui potest capere capit,
	LR 29,5	Pars autem bona non potest se simulare Esau:
	LR 29,12	de eo loqui potest ,
	LR 40,5	quod in speciem conuenire non potest dici.
	LR 41,24	quomodo potest omnibus esse regnis,
	LR 46,29	non enim potest ignis qui conburit ardere;
	LR 48,19	enim qui separatos dies promittit potest dicere in nocte qua resurrexit
	LR 58,15	si contentio ratione minime sedari potest ,
LR 59,6	Nemo potest dicere Dominum Iesum,	
LR 69,2	Nemo inquit potest dicere Dominum Iesum nisi in corporis eius ratio breuiter uideri potest ,	
LR 69,12	magis ista homo sperare non potest ;	
LR 70,11	neque diabolus neque homo sperare potest se posse in caelum ascendere	
LR 71,14	caelo lucifer in omne corpus potest conuenire;	
LR 71,16	Potest istud in speciem conuenire, in quo diabolus non est potest dicere:	
LR 72,11	Sicut Dominus homo non dici potest nisi in homine,	
LR 76,1	non filios sed fratres habere potest ,	
LR 76,30	Homo diaboli Deus esse non potest .	
LR 76,33	quia non potest esse homo peccati sapientior in	
LR 77,13		
LR 79,4		
LR 79,8		

	LR 79,9	Potest etiam in speciem conuenire,
	LR 80,2	Etsi potest in speciem conuenire,
	LR 85,22	Numquid diabolus uideri potest nisi in homine?
	CA 52,8	Aut quomodo potest ecclesia dici quae exitu rerum
	CA 55,10	Unde enim fieri potest ut iusti mala non audiant
	CA 59,5	Non enim confirmare potest ,
	CA 70,10	ante tempus non potest leuari,
	CA 75,5	Potest enim et diuitum steriliū esse
	CA 95,2	Potest haec sententia et ad ecclesiasticorum
	CA 130,1	Quid enim amplius potest loqui ecclesia ab eis quae
	CA 156,4	quae instaurari nullatenus potest dicente Domino:
	CA 166,1	Aut qualis potest esse letitia aut uoluptas epulantium,
	CA 169,2	impressionem imminentium pressurarum habere non potest firmamentum.
POTESTAS	LR 3,1	Potestas res est inpalpabilis,
	LR 72,5	Quoniam data est uobis potestas a Domino,
	LR 76,9	quibus non sufficit potestas ,
	CA 102,2	et data est eis potestas sicut habent potestatem scorpī terrae.
	CA 109,6	potestas earum et datum est eis
	CA 110,4	Potestas igitur locustarum pseudoprophetarum dicit esse
	CA 121,3	Potestas enim equorum in ore eorum
	CA 150,3	Data est itaque ecclesiae potestas a Domino ut quod in
	CA 151,11	Dauīd namque quanta sit potestas ecclesiae declarat,
	CA 157,2	intellegi quibus datur in finem potestas diabolo imperandi.
POTESTATE	LR 2,20	dolore dico Dominus totum mundum potestate et non sui corporis plenitudine
	LR 2,30	Quod si potestate implesset uniuersam terram non corpore,
	LR 76,3	principari tota in eos uteretur potestate ;
	LR 79,30	enim non sunt in nostra potestate ,
	CA 149,3	potestate sibi a Deo conlata penitus
POTESTATEM	LR 2,28	sed uno tempore accepit omnem potestatem in caelo et in terra.
	LR 37,4	Et potestatem dedit ei et iudicium facere
	CA 46,4	praepositos qui habent sinendi abstinendique potestatem designat.
	CA 57,1	dabo ei potestatem super gentes et pascet eas
	CA 57,4	In Christo habet ecclesia hanc potestatem .
	CA 63,2	Id est regiam potestatem .
	CA 88,8	Ipsa est ecclesia quae omnem potestatem accepit in caelo scilicet et
POTESTATEM	CA 102,2	est eis potestas sicut habent potestatem scorpī terrae.
	CA 143,9	quando ad probandam ecclesiam potestatem acceperit.
	CA 149,1	Hi habent potestatem cludere caelum ne pluat in
	CA 149,5	Et habent potestatem aquis uertere in sanguinem et
	CA 151,6	uult ille qui eis talem potestatem concessit.
	CA 189,2	dabo ei potestatem super gentes,
	CA 190,3	ad quam calcandam potestatem in apostolis accepit ecclesia,
	CA 190,5	dedit uobis potestatem ut calcetis super serpentes et
POTESTATES	CA 102,4	locustas spirituales et aduersarias significat potestates ,
	CA 102,8	Istae igitur diabolicae potestates non foenum neque arborem laedere
POTESTATIS	CA 78,10	In consessione participem filium paternae potestatis ostendit.
POTESTIS	CA 56,6	super id quod potestis sustinere.
POTIUS	CA 158,2	ut de praesentibus futura potius edoceret.
POTU	LR 64,5	uos iudicet in cibo et potu aut in parte diei festi
POTUERAT	CA 84,5	neccum potuerat ut apertius uideretur.
POTUERUNT	LR 21,13	Non enim aliter uiuere potuerunt quam Spiritu fidei.

POTUIMUS	LR 12,20	neque patres nostri neque nos potuimus portare.
POTUISSE	LR 12,3	aliquando ex operibus legis iustificari potuisse .
	LR 14,15	qui ex operibus legis negantur potuisse iustificari,
	LR 15,26	nec fieri potuisse ut bonus Deus qui sciebat
	LR 15,26	Deus qui sciebat legem non potuisse fieri alterum uitae aditum non
	LR 19,13	potuisse .
	LR 58,21	horas tenebrarum noctem esse non potuisse ,
POTUISSENT	LR 15,5	uiuerent qui legem facere non potuisent .
POTUIT	LR 12,25	quid dici potuit contra testimonium Domini dicentis:
	LR 13,6	Lex autem quomodo iustificare potuit a peccato,
	LR 13,23	Non enim potuit et ex lege esse et
	LR 15,8	Non enim potuit quisquam iustus in lege positus
	LR 15,19	trahiturque captius neque aliquando liberari potuit nisi sola gratia per fidem.
	LR 17,2	qua mortificata potuit facere legem spiritualis,
	LR 23,13	non enim potuit per liberum arbitrium post mortem
	LR 27,10	quod ante Christum fieri non potuit .
	LR 31,9	quam qui magis omnibus potuit locutus non est,
	LR 42,7	Numquid potuit unius ciuitatis malitia super omnem
	LR 46,10	aut sola potuit locupletare omnes reges terrae?
	LR 59,8	Non enim potuit esse in corde terrae nisi
	LR 80,24	Rex enim Tyri mortem solam potuit timere,
POTUM	LR 54,16	adiecto mero in calice ut potum dare omnibus gentibus quae sub
PRAEBETE	LR 72,4	praebete aures qui continetis multitudinem et
PRAECEDENTIA	CA 186,4	unumquodque capitulum totius temporis significat praecedentia et futura.
PRAECEDIT	CA 101,4	Iste fumus qui praecedit ignem fornacis nouissimam persecutionem generaliter
PRAECEPERAT	CA 87,1	Nam Deus praeeperat Moysi in uetere lege neminem
PRAECEPERIT	CA 66,2	de toto mundo ecclesiam suam praeeperit congregari.
	CA 113,12	probendam ecclesiam suam Deus solui praeeperit .
PRAECEPIT	LR 50,21	Deus Sabaoth praecipit genti bellatrici uenire de longinquo
	LR 62,2	cetera mandata nihil aliud crebrius praecipit ,
	CA 140,4	Non enim omnes praecipit recenseri,
PRAECEPTA	LR 62,3	Qui autem praeepta Dei facit sabbatum Dei diligit,
	LR 63,17	Si quis autem per praeepta praesidentium cathedrae Mosi introiit,
	LR 63,19	Christum intrat ipsius enim sunt praeepta ,
PRAECEPTA	LR 63,21	Si quis uero non per praeepta sed per facta praesidentium cathedrae
	LR 68,10	si praeepta eius custodiamus.
	CA 48,5	Aut numquid haec praeepta in biduum tantum dedit,
PRAECEPTAE	CA 103,1	non foenum neque arborem laedere praeeptae sunt sed homines signum scilicet
PRAECEPTIS	LR 34,28	pastor unus omnium qui in praeeptis meis ambulabunt et iudicia mea
PRAECEPTO	CA 129,1	ut terram mareque suae legis praeepto confirmet.
PRAECEPTORUM	LR 11,3	nunc sanctos et praeeptorum custodes,
	CA 78,3	Christum per fidem et obsequium praeeptorum ,
	CA 170,7	amplius in obseruatione accenditur praeeptorum ;
PRAECEPTUM	LR 57,28	uesperam secundum Dei conditionem atque praeeptum ,
	CA 103,3	Et praeeptum est eis ne occiderent eos.
PRAECEPTUS	CA 133,6	ob quam causam eundem librum praeeptus sit signare in consequentibus dicit:
PRAECES	CA 88,1	Ipsi autem allegat ecclesia praeces suas,

PRAECIOSUM	CA 71,2	Columnnam praeciosum et multum utile membrum in
PRAECIPIO	LR 50,16	quia ecce ego praecipio .
PRAECIPIT	CA 60,6	Omni ergo semini eorum haec praecipit observare,
PRAECIPITATUM	CA 93,10	in quo diabolus de caelo praecipitatum uelut ignem ardentem aspexit.
PRAECISUM	LR 2,15	Daniel quoque lapidem de monte praecisum et inpegisse in corpus regnorum
PRAECLARA	LR 9,28	ostendam tibi dignitatem meam et praeclara mea superducam tibi.
	LR 9,30	reprobato ostendit dignitatem suam et praeclara inducit ei?
PRAECONIA	CA 98,5	et plagas nouissimi temporis uoce praeconia nunciantem.
PRAEDESTINATUS	LR 6,23	qui praedestinatus est filius Dei in uirtute
	LR 7,2	qui praedestinatus est filius Dei.
	LR 7,4	noster non est Dei filius praedestinatus quia Deus est et coequalis
PRAEDICABANT	LR 30,14	Numquid fratres qui circumcisionem Galatis praedicabant aperte illos et non per
	LR 69,26	nam uoce sancta praedicabant .
PRAEDICABAT	LR 70,3	antichristus non uoto sed occasione praedicabat .
PRAEDICANDUM	CA 90,3	quae se ad praedicandum gentibus praeparauit.
PRAEDICANS	LR 41,30	cui praedicans Dominus signum est Iona in
PRAEDICANTE	LR 41,28	Sed in figura Ecclesiae praedicante Iona,
PRAEDICARE	LR 60,16	Praedicare annum Domini acceptabilem.
	LR 60,21	Praedicare annum acceptabilem et diem retributionis.
	LR 69,26	quosdam fratres non sancte Christum praedicare ,
	CA 136,4	aperto libro futura iubetur ecclesia praedicare .
	CA 138,1	amaritudinem senties cum operari et praedicare coeperis quod intellexeris.
	CA 138,5	iterum praedicare .
	CA 139,1	iterum praedicare .
	CA 139,4	mundo quae antea praedicauerat iterum praedicare in populis iubetur et tribus
PRAEDICARET	CA 125,8	ostenderet et magnitudinem eius perspicue praedicaret .
	CA 143,12	defuit qui iram Domini pereuntibus praedicaret ,
PRAEDICAT	LR 5,3	iste qui uenit alium Iesum praedicat .
	LR 60,18	sed et iste quo praedicat ,
PRAEDICATIONE	CA 139,2	Numquid ecclesia aliquando a praedicatione cessauit,
	CA 139,6	toto mundo diffusa quem sua praedicatione impleuit.
	CA 180,3	ut praedicatione sua gentium congregaret rudimenta.
PRAEDICATIONEM	CA 85,5	Id est praedicationem perfectam de qua illi dictum
PRAEDICATIONES	CA 89,5	Uoces tonitrua et fulgura praedicationes ac uirtutes ecclesiae annuntiat.
	CA 177,3	omnia iam superius uirtutes et praedicationes et bella ecclesiae esse posuimus.
PRAEDICATIONI	LR 69,27	Consentit denique praedicationi eorum et mandat audiri dicens:
PRAEDICATIONIS	CA 48,11	Quod si et initio suae praedicationis ista tradidisset,
PRAEDICATORES	LR 63,13	et uicarii eius pseudoapostoli praedicatores legis,
PRAEDICATUM	CA 86,8	non ubique euangelium ab ecclesia praedicatum est.
PRAEDICAUERAT	CA 139,3	in toto mundo quae antea praedicauerat iterum praedicare in populis iubetur
PRAEDICAUIT	LR 60,17	Quoniam non ille quo Dominus praedicauit solus fuit acceptabilem,
	CA 129,7	fortiter praedicauit .
PRAEDICENT	CA 55,6	non cognoscunt Deum cum eundem praedicent ,
PRAEDICERE	LR 40,13	cui cum Deus diceret praedicere interitum in Theman,
PRAEDICET	CA 139,2	ut iterum praedicet quod praedixit?

PRAEDICIT	CA 66,5	quod est ante nouissimum futura praedicit ,
PRAEDICTA	CA 45,3	ecclesia docens praedicta sed et figura erat totius
PRAEDIXISSE	LR 46,21	quae utilitas praedixisse futura Tyro commercia omnibus regnis
PRAEDIXIT	CA 63,7	Ante praedixit qui aperit et nemo claudet,
	CA 79,8	ea quae esset futura praedixit ,
	CA 139,2	ut iterum praedicet quod praedixit ?
PRAEFERUNTUR	LR 59,15	noctibus dignitate non nouitatis ordine praeferuntur ,
PRAEMIA	CA 175,5	iustus retribuere praemia pro meritis,
PRAEMIUM	LR 24,28	ut uoluntatis profecto praemium recipiat qui animam non miscuit
PRAEMONET	CA 184,4	factum est futurum in ecclesia praemonet atque demonstrat.
PRAENOTANTUR	CA 105,1	mensibus quinque quinque annorum spatia praenotantur ,
PRAEPARARI	CA 140,5	sed partem iubet ad ultimum praeparari ,
PRAEPARATIONEM	LR 82,22	aliud ad praeparationem escae aliud in sacrilegium.
PRAEPARAUERUNT	CA 90,1	angeli qui habebant septem tubas praeparauerunt se ut canerent.
PRAEPARAUIT	CA 90,3	quae se ad praedicandum gentibus praeparauit .
PRAEPEDIAT	CA 107,2	et innocentes ad caelestia regna praepediat .
PRAEPOSITO	CA 60,2	Unde manifestum est a malo praeposito etiam ad omnem eius partem
PRAEPOSITORUM	LR 11,5	Et in Euangelio unum praepositorum corpus diuersi meriti manifestat dicens:
	CA 47,4	Uoluit etiam personam sanctorum ostendere praepositorum partis suae alienorum delictis,
PRAEPOSITOS	CA 45,4	cuius utraque pars et praepositos habet et populos.
	CA 46,3	praepositos qui habent sinendi abstinendique potestatem
	CA 109,8	Caudas praepositos dicit,
PRAEPOSITUM	CA 46,7	Nam qui praepositum reum praetereundum putauerit,
PRAERIPIA	LR 48,16	et per praeripia fugient,
PRAESCIENTIA	LR 23,31	In Genesi namque de praescientia Dei omnes gentes Abrahae promissas
	LR 24,8	Ubi praescientia Dei,
	LR 28,19	Unus est secundum electionem de praescientia dilectus,
PRAESCISSE	LR 22,19	Manifestum est praescisse Deum futuros de libero arbitrio
PRAESCITORUM	LR 25,29	unusquisque ex numero se esse praescitorum ,
PRAESCIUIT	LR 11,21	reppulit Deus plebem suam quam praesciuit .
	LR 25,26	Et iusti quidem quos Deus praesciuit sunt in ista lege.
PRAESENS	LR 68,4	et nunc in isto mundo praesens est.
	CA 95,13	qui appetitoribus suis ad praesens dulcedinem faciunt,
	CA 158,1	ut praesens tempus ostenderet;
	CA 158,3	Nunquam enim praesens tempus a nouissimo separatur,
PRAESENTE	LR 79,18	unum Dominum asserendo eiusdem Dei praesente uirtute confuderunt.
PRAESENTEM	LR 22,3	in illis qui per ipsum praesentem credebant,
PRAESENTI	LR 57,7	est praeterita neque in nocte praesenti dies crastinus,
	LR 57,7	Ceterum si neque in die praesenti nox est praeterita neque in
PRAESSENTIA	CA 157,3	enim miscet tempora ut nunc praesentia indicet,
	CA 179,3	praesentia sui lucere non patitur.
PRAESENTIBUS	LR 27,3	Propterea praesentibus dixit si me audissetis,
	CA 158,2	ut de praesentibus futura potius edoceret.
PRAESIDEBAT	LR 17,27	Huic ianuae custos fides praesidebat ,
PRAESIDENTIUM	LR 63,17	Si quis autem per praecepta praesidentium cathedrae Mosi introiit,
	LR 63,21	per praecepta sed per facta praesidentium cathedrae intrat,
PRAETER	LR 10,29	possumus autem dicere tabernaculum Cedar praeter Ecclesiam esse.

	LR 19,5	Quod si quisquam praeter haec iustificatus est,
	LR 54,17	aut nunc praeter Ecclesiam profetat?
	LR 58,21	quod praeter ordinem fuerint conditionis Dei.
	LR 60,12	Praeter legitimos etiam numeros,
	LR 71,15	Sed praeter hanc rationem qua neque diabolus
	LR 82,32	Praeter illa quae ab utroque sexu
	CA 67,5	enim est in toto orbe praeter ecclesiam qui temptetur.
PRAETEREA	LR 14,17	Quaerendum praeterea cur post promissionem fidei,
	LR 16,25	Ostendit praeterea qui Spiritum Dei habuerit in
	LR 58,4	Dicunt praeterea non posse in die noctem
PRAETEREUNDUM	LR 67,29	Nec illud praetereundum puto,
	CA 46,7	Nam qui praepositum reum praetereundum putauerit,
PRAETEREUNTIS	LR 34,2	fuit exterminata sub oculis omnis praetereuntis .
PRAETERIRET	CA 172,2	et illa quae recapitulanda fuerant praeteriret .
PRAETERIT	LR 32,11	nec speciem excedit nec genus praeterit in utrumque conueniens.
PRAETERITA	LR 57,7	in die praesenti nox est praeterita neque in nocte praesenti dies
PRAETERITAM	LR 58,4	posse in die noctem esse praeteritam nec in nocte diem futurum,
	LR 58,17	diei sextae feriae fuisse noctem praeteritam .
PRAETERITIS	CA 47,6	ita ut temporibus praeteritis futura permixta sunt.
PRAETERMISERAT	CA 83,11	septimi sigilli narratio quam ante praetermiserat ennarrando.
	CA 125,2	et statim ea quae praetermiserat coepit supplere,
	CA 171,3	Itaque recapitulatione septimi angeli quam praetermiserat definita,
PRAETERMISIT	CA 124,9	morte gentilium continuo solito more praetermisit septimum angelum in quo est
PRAEUALUERUNT	LR 55,15	sunt et cydae fuerunt et praeualuerunt nimis,
PRAEUARICATIONEM	CA 99,3	corpus dicit multorum hominum per praeuaricationem de caelo cadentium.
PRAEUIENIRET	LR 16,12	si fidem auxilium pollicendo praeueniret ?
PRAEUIDERAT	LR 23,30	imaginis filii sui futuros esse praeuiderat .
PRAEUIDIT	LR 25,25	eum quem Deus ante mundum praeuidit auditurum?
	LR 26,2	perficiatur quod in illis Deus praeuidit ,
	LR 26,4	audire eum quem Deus auditurum praeuidit ,
	LR 27,4	ut harenam futuros quia praeuidit audituros.
PRAUA	LR 9,3	illis tenebras in lucem et praua in directum.
PRECE	LR 20,23	Et Salomon in prece dedicationis templi:
PRECIBUS	CA 148,6	precibus oris eius diuino igne exurit.
PREMENTE	LR 65,7	premente tamen eodem bipertito Salomone,
PRESENTEM	CA 53,19	Matri enim presentem minatus est poenam ut eam
PRESSURAM	LR 60,9	Habebitis pressuram X dies,
PRESSURAM	CA 119,11	nouissimam temptationis pressuram uniuersae terrae significat prouenire.
	CA 154,1	Tradent uos in pressuram et occident uos.
PRESSURARUM	LR 6,6	uobis et repleo quae desunt pressurarum Christi,
	CA 76,4	ut tu ipse sis aurum pressurarum flammis excoctum et elemosinis ac
	CA 169,1	qui contra impressionem imminentium pressurarum habere non potest firmamentum.
PRETIOSI	LR 82,10	sunt et argentum et lapides pretiosi secundum naturam,
	LR 82,28	lapides pretiosi quibus lapides igneos imitatur.
PRETIOSIS	LR 82,26	et auro et argento lapidibusque pretiosis ornatur,
PRETIOSOS	LR 82,15	aurum et argentum et lapides pretiosos ;
PRETIUM	LR 31,12	qui cum ueritatis pretium fidem constituerit mysteriis narrauit in
PRIMA	LR 36,12	illic uelut in nouissima resurrectione prima significatur.

	LR 56,8	ut puta post nouem dies prima hora decimi diei dies est,
	LR 56,11	Sicut autem in prima parte cuiusque temporis totum tempus
PRIMAE	LR 56,16	annorum dictae sunt mille anni primae resurrectionis.
PRIMAM	LR 58,11	in tribus horis tenebrarum inportunarum primam noctem,
PRIMI	LR 61,27	Et VII dies primi VII anni sunt;
PRIMIS	CA 110,1	recedentes de primis nouissimi facti sunt.
PRIMITIUM	LR 6,14	ecce ego occido filium tuum primitium .
PRIMITIUS	LR 6,12	Filius meus primitius Israhel.
PRIMO	LR 4,21	sed primo corporis est aduentus,
	LR 9,16	Patres tui primo et principes eorum facinus admiserunt
	LR 37,9	Primo dixit Mortui qui audierint uiuent,
PRIMOGENITIS	LR 59,16	ut omnes masculi primogenitis ,
PRIMOGENITOS	LR 6,10	Dei unum filium et omnes primogenitos Aegypti unum
		primogenitum esse sic
PRIMOGENITUM	LR 6,10	et omnes primogenitos Aegypti unum primogenitum esse sic
		Deo dicente cognoscimus.
PRIMOS	LR 73,23	quod est in populos primos et nouissimos.
PRIMUM	LR 27,7	Primum quia in Christo promisit hanc
	LR 58,6	computantes primum diem quo cruci fixus est,
	LR 59,18	naturae ut omnes illi masculos primum genuisset.
	LR 73,22	exterminabo faciem eius in mare primum ,
	CA 173,8	primum aduentum ostendit,
	CA 186,6	Primum est in quo templum Dei
PRIMUS	LR 43,3	primus est enim aduentus Domini iugiter
	LR 56,9	aut post nouem menses primus dies mensis est,
	LR 57,26	Dies ergo primus et nouissimus a toto pars
	LR 58,13	primus in tribus horis post tenebras,
	CA 90,4	Et primus angelus tuba cecinit,
PRINCEPS	LR 34,21	et princeps unus erit eorum.
	LR 34,27	Et seruus meus Dauid princeps in medio eorum erit,
	LR 35,1	et Dauid seruus meus princeps eorum in saecula.
PRINCIPALEM	LR 84,15	Uidetur ueluti principalem titulum exprobrasse corpori diaboli
		negotiationes
PRINCIPALI	LR 7,7	mixtus est principali Spiritui et factus est ipse
	LR 54,20	illicubi Hieremias loquitur conueniri in principali eorum parte.
PRINCIPARI	LR 76,3	sed inmitis raptu aestimans principari tota in eos uteretur
		potestate;
PRINCIPATUS	LR 49,18	Confringantur arcus in Aelam principatus eorum.
PRINCIPEM	LR 74,19	principem Ros Mesoc et Tobel.
	LR 78,1	accipe lamentum super principem Tyri,
	LR 80,27	accipe lamentum super principem Tyri,
PRINCIPES	LR 9,16	Patres tui primo et principes eorum facinus admiserunt in me
PRINCIPES	LR 9,17	admiserunt in me et inquinauerunt principes tui sancta mea,
	LR 42,23	principes eius in ea ut leones
	LR 45,16	descendent a sedibus suis omnes principes maris,
	LR 50,7	Audite uerbum Domini principes Sodomorum,
	LR 53,18	Iudae et reges eius et principes eius,
	LR 54,7	Iudae et reges eius et principes eius;
	LR 62,20	portas ciuitatis huius reges et principes sedentes in sede Dauid et
	LR 62,21	ipsi et principes eorum,
	CA 122,2	Principes mundi sunt per quos alii
	CA 183,3	Iudaeos et principes eorum ostendit qui,
PRINCIPIBUS	LR 61,11	multa pati a senioribus et principibus sacerdotum et scribis,
	CA 185,9	Non dixit principibus Iudaeorum:
PRINCIPIS	LR 76,29	In diminutione populi comminatio principis .
PRINCIPIUM	CA 74,9	qui est principium Dei:

PRIORIBUS	CA 46,2	Scio opera tua maiora prioribus ,
PRIUATI	LR 76,19	nam non omnes reges uel priuati in domo sua dormierunt,
PRIUS	LR 18,5	Prius inquit quam ueniret fides,
	LR 26,23	Sed hoc fit quia prius uolumus intellegere quam credere et
	LR 57,25	Prius est enim quod carnale est,
	CA 101,5	quoniam prius persecutio inardescet aduersus ecclesiam et
	CA 127,7	Prius enim pedes eius dixit sicut
PRO	LR 2,5	inquit peccata nostra feret et pro nobis dolet,
	LR 2,6	et Deus tradidit eum pro peccatis nostris,
	LR 2,11	Numquid ei quem tradidit pro peccatis nostris uult ostendere lucem,
	LR 6,5	Gaudeo in passionibus pro uobis et repleo quae desunt
	LR 6,8	Sic ergo aduentum Christi pro locis accipiemus.
	LR 23,2	pro eo quod audisti uocem meam
	LR 23,11	pro eo quod audiuit Abraham pater
	LR 25,18	aliud honorare pro ueneratione tremendae Dei maiestatis.
	LR 27,14	cum se anathema optaret pro Israhel quorum esset filiorum adoptio
	LR 29,6	et unum semen pro qualitate terrae prouenit.
	LR 29,25	sed pro tempore alterum sub alterius nomine,
	LR 55,4	multis modis positi sunt et pro loco intellegendi;
	LR 60,26	menses pro annis:
	LR 64,29	Ceteri uero numeri pro locis intellegendi sunt;
	LR 72,9	sed pro locis intellegemus in quam partem
	LR 77,1	Sed quid in quem conueniat pro locis obseruandum est.
	CA 53,23	pro scient,
	CA 54,3	Non est dicere quod totum pro parte increpet,
	CA 120,1	Nunc ostendit quia pro fumo hyacinctinum dixerat.
	CA 153,5	Partem enim testium pro toto accipimus,
	CA 159,5	nec occisos pro memoria recitari,
	CA 175,5	iustis retribuere praemia pro meritis,
	CA 175,6	et corruptoribus mala pro factis.
PROBABO	CA 92,6	Et ego probabo illum quemadmodum probatur aurum.
PROBAMUS	LR 59,7	compendio probamus tres horas tenebrarum non pertinere
PROBANDAM	CA 113,11	intelligimus esse personas quas ad probendam ecclesiam suam Deus solui praeceperit.
	CA 143,9	quando ad probendam ecclesiam potestatem acceperit.
PROBARE	LR 27,6	Quod probare facile est.
	LR 60,11	tempus esse importunum est nunc probare .
PROBATI	CA 55,12	Oportet hereses esse ut probati manifesti sint in uobis.
PROBATUR	CA 92,6	Et ego probabo illum quemadmodum probatur aurum.
	CA 101,8	ex quo fumo iam multorum probatur foris processisse insaniam.
PROBATUR	CA 164,4	in aduentum ipsius omnis caro probatur de sepulchris suis resurgere.
PROCEDENTE	LR 71,23	sicut procedente Scriptura uidebimus.
PROCEDUNT	LR 44,12	ab his quae de te procedunt .
PROCESSISSE	CA 101,8	fumo iam multorum probatur foris processisse insaniam.
PROCREATI	LR 28,21	Sed quod perspicue duo procreati sunt ostensio est duorum populorum.
	LR 29,22	multi procreati sunt.
PRODAT	CA 52,6	Antequam Deus prodat adulteros aut occidat nesciunt ecclesiae
PRODERENTUR	CA 53,3	etsi non proderentur ,
PRODEST	LR 22,14	quorundam in eorum salutem patefacere prodest ,
	LR 38,24	Quid enim prodest Dauid,
PRODIERUNT	LR 67,31	Multi pseudoprophetae prodierunt in hoc mundo.
PRODIGIIS	LR 5,5	ab inimico corpore signis et prodigiis imitari potest.

	LR 30,29	in omni uirtute signis et prodigiis falsitatis,
	LR 70,7	signis et prodigiis cubiculorum opera Christum esse adseuerans.
PRODUCI	LR 19,12	produci ,
PRODUXI	LR 9,12	et produxi plebem caecam,
PROELIABITUR	LR 49,8	Et Iudas proeliabitur in Hierusalem,
PROELIO	CA 171,5	Completo igitur locustarum proelio ,
PROELIUM	LR 79,27	non fortibus proelium ,
PROFANANT	LR 42,26	sacerdotes eius profanant sacra et conscelerant legem.
PROFECTO	LR 22,23	profecto diceret,
	LR 24,28	ut uoluntatis profecto praemium recipiat qui animam non
PROFERRE	CA 69,6	considerantes contra se inueniunt quod proferre .
PROFESSIONE	LR 29,30	Sicut ergo tunc sub professione ueteris Testamenti latuit nouum,
	LR 68,6	et unumquemque non ex professione sed ex fructibus intellegi
		debere,
	LR 68,12	Numquid ex professione dixit intellegi fratrem qui Deum
PROFESSIONEM	LR 69,8	interiorem hominem non secundam solam professionem ,
PROFESSIONIS	CA 62,3	fratres non uidere iustos similitudine professionis incertos,
PROFETA	LR 42,1	Atque ut et ipse profeta ostendat non esse illam ciuitatem
	LR 42,10	Manifestius adhuc docet profeta Ecclesiam esse Nineue.
PROFETABIS	LR 41,2	et profetabis super terram Israhel.
PROFETAE	LR 42,25	Profetae eius spiritu elati uiri contemptores,
PROFETARE	LR 36,1	propterea profetare super terram Israhel et dic
	LR 36,16	Propterea profetare et dic:
	LR 40,18	profetare in siluam summam Nageb,
	LR 41,1	propterea fili hominis profetare et confirma faciem tuam ad
PROFETAT	LR 54,17	aut nunc praeter Ecclesiam profetat ?
PROFETATIONEM	LR 43,27	illic a Nabuchodonosor secundum Hieremiae profetationem .
PROFETATUM	LR 40,8	et si eueniebat specialiter quod profetatum est,
PROFETIA	LR 41,29	Eadem Nineue omnino in sequenti profetia peritura describitur,
PROFUIT	CA 123,6	Sed quid profuit in his plagis eos non
PROFUNDA	LR 65,6	pace undique uersum profunda ,
PROFUNDO	LR 46,3	in profundo aquae commixtio tua,
PROFUTURA	CA 68,8	id est discessio diabolici corporis profutura .
PROHIBENDO	CA 47,4	non prohibendo ,
PROICIENTUR	CA 155,3	Proicientur ,
	CA 155,4	spernentur et post tergum proicientur ;
PROICIETUR	CA 154,5	eorum in plateas ciuitatis magnae proicietur .
PROICITUR	CA 187,1	ubi draco deuictus in terra proicitur ,
PROIECI	LR 78,16	multitudinem peccatorum tuorum in terram proieci te,
	LR 84,6	multitudinem peccatorum tuorum in terram proieci te,
PROIECISTI	CA 155,5	Tu uero odisti disciplinam et proiecisti sermones meos post te.
PROIECIT	LR 41,18	et demolita atque spiritaliter exusta proiecit in torrentem,
PROIECTA	CA 154,6	Aliquando enim corpora dicit proiecta ;
PROIECTUS	LR 70,25	tu autem proiectus es in montes uelut mortuus
	LR 76,21	Tu autem proiectus es in montes uelut mortuus
	LR 76,23	Diabolo dicit Proiectus es in montes,
	LR 84,8	Et diabolus proiectus est in terram,
PROMISCUOS	LR 53,21	uniuersum populum eius et omnes promiscuos eius;
	LR 53,26	et omnes promiscuos qui commorantur in deserto,
PROMISERAT	LR 6,21	in euangelium Dei quod ante promiserat per prophetas suos in
		scripturis
PROMISERIT	CA 65,6	Hinc ergo quamuis omni ecclesiae promiserit ,
	CA 67,3	sola seruata est cum soli promiserit .
PROMISI	LR 23,18	si dictum esset Dabo quod promisi et reddam quod iuravi si
PROMISISSE	LR 22,11	promisisse quidem Deum Abrahae omnes gentes,
PROMISIT	LR 7,15	Unum namque semen promisit Deus Abrahae,

	LR 8,18	non accepit Iacob quod Deus promisit ?
	LR 22,20	de libero arbitrio quos Abrahae promisit aut non futuros.
	LR 22,24	seruus eius credens quia quod promisit Deus potens est et facere
	LR 22,30	Ergo et Deus alienum promisit et Abraham incaute credidit.
	LR 23,24	et non quia futuri erant promisit .
	LR 24,18	quos et promisit .
	LR 26,4	promisit ,
	LR 27,4	ut manifestum fieret post promisit ,
	LR 27,7	Primum quia in Christo promisit hanc multitudinem:
	LR 27,9	Deinde quia omnes gentes promisit ,
	LR 37,26	Non enim propter Daud promisit Deus regnaturum Christum,
	CA 53,2	ita manifestum fore promisit apud omnes ecclesias eiusdem mulieris
	CA 65,2	Haec uniuersae ecclesiae tunc promisit cum unus grex et unus
	CA 65,10	Non tamen promisit ex eis uenturos,
	CA 66,3	promisit quod ceteris sine promissione concessit.
	CA 67,5	per totum orbem futuram temptationem promisit .
	CA 70,1	ut quod Deus Abrahae iureiurando promisit adimpleat,
	CA 71,9	eos quos de synagoga Sathanae promisit esse uenturos.
	CA 184,6	unde iuge Filii hominis aduentum promisit in claritate similium passionum.
PROMISSA	LR 14,6	Lex ergo aduersus promissa ?
	LR 39,11	non auferet Deus regnum sub promissa patrum,
PROMISSAE	LR 32,16	Septem enim gentes Abrahae promissae figura est omnium gentium.
PROMISSAS	LR 24,1	praescientia Dei omnes gentes Abrahae promissas Scriptura testatur dicens:
PROMISSI	LR 22,23	Deum tunc promissos dare si promissi uelint,
	LR 22,29	creditum est in eorum qui promissi sunt penderet arbitrio?
	LR 25,22	ipsi promissi sunt.
PROMISSIO	LR 12,14	Scriptura omnia sub peccato ut promissio ex fide Iesu Christi daretur
	LR 13,27	Non enim per legem promissio est Abrahae aut semini eius
	LR 13,30	abolita est promissio ;
	LR 13,31	Si ergo nec fides nec promissio Abrahae destrui ullo modo potest,
	LR 14,27	cum sufficeret promissio generandis filiis Abrahae et fide
	LR 22,7	Promissio ergo a lege separata est,
	LR 22,25	Promissio autem illa est quae nihil
	LR 22,26	sin minus nec promissio est firma nec fides integra.
	LR 23,1	Ut quid etiam ipsa promissio debitum post modum facta est
	LR 24,11	esse promissionem ut firma esset promissio .
PROMISSIO	LR 24,13	ut secundum gratiam firma esset promissio omni semini.
	LR 24,13	Recte ut firma esset promissio ,
	LR 27,18	non quod promissio Dei excidisset,
	LR 38,8	Omnis enim promissio Abrahae et Daud ipsa est,
PROMISSIONE	LR 13,12	non ex lege sed ex promissione est.
	LR 13,15	qui autem ex libera ex promissione .
	LR 13,19	non ex lege sed ex promissione est,
	LR 14,5	non iam ex promissione ;
	LR 22,27	enim stabile remanebit in Dei promissione aut in Abrahae fide,
	CA 66,4	promisit quod ceteris sine promissione concessit.
	CA 70,8	Abraham suos quos ex Dei promissione accepit amisisse dicatur.
PROMISSIONEM	LR 7,19	Abrahae semen estis et secundum promissionem heredes.
	LR 14,2	quo minus Abrahae filii secundum promissionem fide generarentur.

	LR 14,4	legem non obfuisse nec destruxisse promissionem .
	LR 14,7	Uidemus legem ad promissionem non pertinere nec aliquando alteram
	LR 14,17	Quaerendum praeterea cur post promissionem fidei,
	LR 18,13	Sed post promissionem filiorum Abrahae,
	LR 22,8	nam conditio infirmitat promissionem .
	LR 24,10	non ex lege datam esse promissionem ut firma esset promissio.
	CA 127,1	Promissionem et perseuerantiam ecclesiae suae describit.
PROMISSIONI	LR 26,18	illa lege dicemus quae aperte promissioni uidetur aduersa?
PROMISSIONIBUS	CA 69,12	ne quis sibi de promissionibus Domini blandiretur,
PROMISSIONIS	LR 13,18	Uos autem fratres secundum Isaac promissionis filii estis.
	LR 24,8	ubi firmitas promissionis in huiusmodi conditionibus?
	LR 27,22	sed filii promissionis deputantur in semen.
	LR 27,24	qui secundum Isaac fidei et promissionis filii erant.
	LR 29,21	populo secundum Isaac ex libera promissionis filii,
	LR 30,1	est gratia quae secundum Isaac promissionis filios generaret ex libera,
	LR 30,6	Uos autem fratres secundum Isaac promissionis filii estis.
	LR 85,15	Memor enim Deus promissionis ad Abraham eiecit Loth de
PROMISSIONUM	LR 22,10	qui promissionum firmitatem et quae ex lege
	LR 26,23	Et ubi firmitas promissionum ?
	LR 26,27	et intellegemus firmitatem magis esse promissionum quam putamus infirmitatem.
	LR 26,29	est iustitiae Dei et conformatio promissionum ,
	CA 69,10	Deus enim promissionum suarum uoluit firmitatem ostendere et
	CA 70,5	haec firmitas promissionum Dei,
PROMISSIS	LR 1,13	De promissis et lege.
	LR 12,1	De promissis et lege.
PROMISSOS	LR 22,22	est statutum apud Deum tunc promissos dare si promissi uelint,
PROMISSUM	LR 17,18	est donec ueniret semen cui promissum est et euangelizaret fidem.
	LR 22,28	si id quod promissum et creditum est in eorum
	LR 34,9	Apostolus quoque in ingressu Iacob promissum esse introitum gentium sic interpretatur
	LR 36,25	aut merito mortuis id promissum esse credamus?
PROMISSUS	LR 28,6	sed ei qui promissus fuerat dictum est:
PROMITTEBAT	LR 23,7	se statuturum quod eius filio promittebat dicens:
PROMITTENTE	LR 81,32	promittente Deo et dicente:
PROMITTERE	LR 37,24	in excessu speciei thronum Christi promittere in aeternum,
PROMITTERET	LR 22,22	non futuros fidelis Deus non promitteret .
PROMITTIT	LR 10,7	uni corpori firmitatem et interitum promittit dicens:
PROMITTIT	LR 33,30	Iudae quae bellis uastata fuerat promittit innouari mundum qui a Deo
	LR 35,26	Item illic captiuitati montium Israhel promittit Deus ubertatem et multiplicationem populorum
	LR 37,12	in Regnorum promittit Deus Dauid Salomonem dicens:
	LR 37,25	thronum filii hominis promittit ,
	LR 58,14	non enim qui separatos dies promittit potest dicere in nocte quae
	LR 64,16	pauperibus uero saturitatem promittit .
	LR 71,11	Diabolus hoc sibi non promittit ;
	LR 75,28	Numquid ista quae sibi promittit ualet implere?
	LR 80,34	dimicantibus huius aduersum se fratribus promittit Deus Ecclesiae dicens:
	LR 81,11	sic Deus promittit Ecclesiae dicens:
	CA 176,6	Sic enim promittit Deus per Hieremiam prophetam dicens:
	CA 184,3	Quotiescumque Spiritus sanctus futura promittit et narrat,

PROMITTITUR	LR 40,3	sicut in Israhel captiuo promittitur gentibus ad Dominum reditus.
	CA 120,4	sicut alio loco promittitur :
PROMPTUARIA	LR 78,12	Implesti promptuaria tua iniquitate,
PRONUNCIET	CA 127,6	et postea futuram sanctorum igneam pronunciet claritatem.
PROPE	LR 43,19	Quia prope est dies Domini,
PROPERANTES	LR 66,9	singula persequenda non putauimus alio properantes .
PROPHETA	CA 68,9	unus est Christus qui a propheta ueraciter dictus est Deus occultus
	CA 103,8	et uiuat et exultet cum propheta et dicat:
	CA 104,1	Sicut propheta dixit:
	CA 110,3	et propheta docens iniqua,
	CA 115,1	sicut Hieremia propheta testatur et dicit:
	CA 126,7	Isaia propheta dicente:
	CA 144,3	sicut propheta dicit:
	CA 146,2	Nam cum Zacharias propheta in figura nostra e somno
	CA 146,7	Sic ergo idem propheta dicit:
	CA 155,4	sicut propheta testatur et dicit:
PROPHETABUNT	CA 142,3	dabo duobus testibus meis et prophetabunt dies mille ducentos sexaginta.
PROPHETAE	LR 16,27	prophetae et sancti qui Spiritum Dei
	LR 21,12	cum semper omnes prophetae et iusti eodem Spiritu uixerint.
	CA 86,9	Sed post eius aduentum illud prophetae impletum est uaticinium:
	CA 161,6	Quoniam hi duo prophetae cruciauere habitantes terram,
	CA 183,1	Cauda prophetae iniqui sunt,
PROPHETAM	LR 15,4	Ostendit propterea dictum esse per prophetam ex fide uiuit,
	LR 67,9	quod dictum est per Danihelem prophetam ,
	LR 72,16	sic dicit Dominus per Abdiam prophetam :
	CA 176,6	enim promittit Deus per Hieremiam prophetam dicens:
PROPHETARE	CA 143,1	ante dixerat Oportet te iterum prophetare ;
PROPHETAS	LR 6,21	Dei quod ante promiserat per prophetas suos in scripturis sanctis de
	LR 13,1	stuporis elatus diceret Mosen et prophetas uel omnes sanctos legem non
	LR 30,25	qui prophetas occiderunt,
	LR 63,11	interficientes uero prophetas et lapidantes missos ad se.
	LR 74,8	et occidet sol super prophetas ,
	CA 135,8	quod per seruos suos prophetas ipse Dominus nuntiauit.
PROPHETAUIT	CA 185,12	cum esset pontifex anni illius prophetauit .
PROPHETEM	CA 49,4	mulierem Zezabel quae dicit se prophetem ,
	CA 50,2	doceret se quae in Ecclesia prophetem dicebat?
PROPHETIA	LR 85,14	Sed prophetia est futurae discessionis.
PROPHETIAE	LR 1,7	ut quis prophetiae immensam siluam perambulans his regulis
	CA 131,5	uerba prophetiae huius,
	CA 149,2	caelum ne pluat in diebus prophetiae eorum.
PROPHETICO	LR 79,11	qui prophético Spiritu regem superbum ad confessionem
PROPHETIS	CA 174,3	Et dare mercedem prophetis seruis tuis et sanctis et
PROPICIATUS	CA 88,2	quibus Deus propiciatus placatur.
PROPINAT	CA 105,5	ingerit et uenena doctrinae inuitis propinat .
PROPITIO	LR 24,21	qui propitio Deo legem sine lege faciunt,
PROPITIUS	CA 87,5	pater odorem suauitatis accepit et propitius factus uniuersum mundum per sanguinem
PROPONIT	CA 86,1	spiritus sanctus frequenter aliter quam proponit breuiter narrat et finit,
PROPOSITUM	LR 3,12	Ad propositum redeamus.

	LR 48,8	Sed quia propositum nobis implendum est duobus contenti
	CA 86,3	ad propositum redit.
PROPRIA	LR 85,11	Numquid Loth non merebatur propria iustitia liberari,
	CA 54,3	cum singulis propria pollicetur.
	CA 56,1	unde malis tanta diuinitas mala propria recipere comminatur et docet?
	CA 79,5	patre ubique est et maiestate propria caelum et terram adimplet.
	CA 114,5	in quo Sathanas et propria eius uoluntas ligata est,
	CA 151,7	unicuique propria sicut uult.
PROPRIAE	LR 24,28	Tradatur necesse est propriae uoluntati,
	LR 26,5	In quam uero partem lex proprie conueniat,
	LR 40,8	Proprietas denique non omnibus speciebus euenit.
	CA 45,1	et a proprietate ad figuram redeat.
	LR 2,5	ipse uulneratus est propter facinora nostra,
	LR 4,5	propter Iacob puerum meum et Israhel
	LR 4,6	Propter testamenta enim quae disposuit patribus
	LR 8,17	cognoscas quia ego sum Deus propter puerum meum Iacob,
	LR 9,27	propter nomen meum ostendam tibi dignitatem
	LR 10,1	propter quod diligeret eos et parceret
LR 11,24	Secundum Euangelium quidem inimici propter uos,	
LR 11,25	secundum electionem autem dilecti propter patres.	
LR 21,20	credidi propter quod locutus sum.	
LR 21,21	credidi propter quod locutus sum,	
LR 23,3	non pepercisti filio tuo dilecto propter me?	
LR 23,7	et propter eum se statuturum quod eius	
LR 23,25	Quia non propter fidem Abrahae placuit Deo saluas	
LR 32,26	Et peperci illis propter nomen meum sanctum quod polluerunt	
LR 33,1	Propter hoc dic domui Israhel:	
LR 33,2	sed propter nomen meum sanctum quod polluistis	
LR 33,25	Non propter uos ego facio,	
LR 34,2	propter quod fuit exterminata sub oculis	
LR 34,14	Secundum Euangelium quidem inimici propter uos.	
LR 36,3	propter quod obprobrium gentium portastis.	
LR 37,26	Non enim propter Dauid promisit Deus regnaturum Christum,	
LR 38,10	non ut propter ipsos regnaret Christus qui est	
LR 38,17	terrae quidem regnum Salomoni auferre propter Dauid,	
LR 38,20	diebus tuis non faciam haec propter Dauid patrem tuum;	
LR 38,22	sceptrum unum dabo filio tuo propter Dauid seruum meum,	
LR 38,23	et propter Hierusalem ciuitatem quam elegi.	
LR 38,24	si propter eum filius eius regnum terrae	
LR 38,27	regnum quidem terrae ablatum est propter Dauid,	
LR 47,11	Terra autem facinus admisit propter eos qui habitant in ea,	
PROPTER	LR 47,14	Propter hoc egentes erunt qui inhabitant
	LR 50,25	Propter hoc omnes manus resouentur,
	LR 51,16	terra commouebitur a fundamentis suis propter animationem irae Domini,
	LR 53,5	in quattuor non auersabor eam propter quod persecutus est in gladio
	LR 59,13	Illic ergo propter cenam puram Iudaeorum,
	LR 77,25	propter hoc ecce ego induco super
	LR 78,15	Propter multitudinem peccatorum tuorum in terram
	LR 78,17	Propter multitudinem peccatorum tuorum et iniquitatem
	LR 83,6	propter quae uenit ira Dei.
	LR 84,6	Propter multitudinem peccatorum tuorum in terram
LR 84,13	Propter multitudinem peccatorum tuorum et iniquitatem	
LR 84,27	Propter iniquitatem inquit negotiationis tuae contaminetur